СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.11.2022  №  547
рп. Чегдомын
О принятии в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и муниципального движимого имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального  района Хабаровского края от 26.10.2022 № 30 «О передаче из муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и движимого имущества в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края безвозмездно передаваемое муниципальное казённое учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, расположенное по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, 4, ИНН 2710008819 и муниципальное движимое имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему Решению, находящееся в муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 08.11.2022 № 547
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества и его краткая характеристика
	Адрес

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Аланапского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, ИНН 2710008819

	682052, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, 4

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 08.11.2022 № 547
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Здание клуба
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, 4
	301,8
	27:05:0701004:78
	735 454,72
	0

	2
	Земельный участок
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, 4
	874
	27:05:0701004:69
	239 126,64
	239 126,64

________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 08.11.2022 № 547
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из муниципальной собственности Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование имущества
	Адрес, месторасположение
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Звукоусилитель
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	38 500,00
	0

	2
	Микрофон ДМ-11
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	550,00
	0

	3
	Музыкальный центр «JVC-DXU-10»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	18 599,00
	0

	4
	Проигрыватель DVD «Караоке»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	5 699,00
	0

	5
	Телевизор «Авест» 5ц ТЦ-04-022
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	5 400,00
	0

	6
	Стол читальный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	40,00
	0

	7
	Электрический счетчик
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	3
	4 670,00
	0

	8
	Электродвигатель АБ4-Т-230-2801,98
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	4 300,00
	0

	9
	Отопительный электроприбор ЭВАН (ЭПО-156) КВт (156 кВт)

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	168 810,00
	0

	10
	Бильярд
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	250,00
	0

	11
	Бра настенная
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	4
	98,00
	0

	12
	Задник для сцены
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	713,74
	0

	13
	Задник для сцены
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	1000,00
	0

	14
	Занавес
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	885,47
	0

	15
	Зеркало
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	25,00
	0

	16
	Костюм «Дед мороз»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	2 498,00
	0

	17
	Костюм «Снегурочка»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	1 220,16
	0

	18
	Костюм «Река»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	1 742,00
	0

	19
	Костюм для вокальной группы
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	4
	360,00
	0

	20
	Костюм «Снегурочка»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	467,00
	0

	21
	Костюм для вокальной группы
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	11
	7 459,21
	0

	22
	Костюм для вокальной группы
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	8
	880,00
	0

	23
	Кресла театральные
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	90
	1 464,30
	0

	24
	Кулиса
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	523,56
	0

	25
	Кулиса
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	870,00
	0

	26
	Платья для вокальной группы
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	12
	591,96
	0

	27
	Платья розовые
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	5
	179,60
	0

	28
	Стол письменный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	239,00
	0

	29
	Активная 2-х полосная система, усилитель класса D
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	52 000,00
	0

	30
	Кабель гитарный

Jack-Jask
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	2 600,00
	0

	31
	Микшер консоль YAMAHA MG10XU
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	1
	19 900,00
	0

	32
	Вокальная радиосистема с 2-мя ручными передатчиками, капсюль D88
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	18 950,00
	0

	33
	Стойка микрофонная «Журавль»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	4 800,00
	0

	34
	Кабель гитарный

Jack-Jask 24 AWG, неразборные джази,

3 метра
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Аланап, ул. Советская, д. 4
	2
	1 000,00
	0

___________________
УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района

от_____________№_______